UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDTXHSSV

V/v Tăng cường công tác tuyên

truyền chào mừng Đại hội đại

biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi

lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030

        Quảng Ngãi, ngày         tháng 9 năm 2025

    Kính gửi:

- Các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông,

   giáo dục thường xuyên;

- Các trường đại học, cao đẳng;

- Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp.

Thực hiện Công văn số 2217/UBND-KGVX ngày 06/9/2025 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc tăng cường công tác tuyên truyền chào mừng Đại hội

đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030; Công văn số

858/SVHTTDL-TTBCXB ngày 29/8/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

về việc tuyên truyền Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, nhiệm

kỳ 2025 - 2030, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện

các nội dung sau:

1. Tổ chức quán triệt, tuyên truyền chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ

tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 theo nội dung Công văn số

2217/UBND-KGVX ngày 06/9/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi và Công văn

số 858/SVHTTDL-TTBCXB ngày 29/8/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch đến cán bộ, công chức, viên chức học sinh, sinh viên tại đơn vị.

2. Tổ chức treo cờ, băng rôn, khẩu hiệu tuyên truyền chào mừng Đại hội

đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030 tại trụ sở làm

việc, trường học; đăng tải banner, poster trên Trang thông tin điện tử, mạng xã

hội của đơn vị, trường học theo hướng dẫn của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

tại Công văn số 858/SVHTTDL-TTBCXB ngày 29/8/2025. Đồng thời, tăng

cường công tác dọn vệ sinh khu vực trường học, cổng trường, tạo cảnh quan

xanh, sạch, đẹp để chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ

I, nhiệm kỳ 2025-2030.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở GDĐT (báo cáo);

- Các PGĐ Sở GDĐT (để biết);

- Lưu: VT, GDTXHSSVlnp.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Thắng

		2025-09-09T10:55:49+0700

		2025-09-09T11:09:58+0700

		2025-09-09T11:09:58+0700

		2025-09-09T11:09:58+0700